
Zakázka
Číslo zakázky SV19_02/07

Zakázka Rekonstrukce vnitřních prostor včetně instalací v budově 15. MŠ – 1. etapa
Klasifikace Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Rekonstrukce vnitřních prostor včetně instalací v budově 15.MŠ, 

Písek" ze dne: 02/2019 v úrovni DPS, zpracovanou projektovou kanceláří: PETR ALBRECHT - PROJKA, Gregorova 2563, 39701 

Písek

Fáze Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrny z projektové dokumentace 

budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD.

Komentář Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje zajištění provozu 

investora. Ve výkazu výměr nejsou zahrnuty náklady na případné vyklizení prostor před zahájením prací. Investor zajistí 

na vlastní náklady.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření vlastností materiálů a 

mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.  

Verze
Popis

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Dodavatel Holan s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Stavební rozpočet s výkazem výměr


